MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281
proec@ufabc.edu.br

3ª CHAMADA DA LISTA DE SELECIONADOS DO EDITAL PROEC  Nº 002/2018

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕ ES
APROVADAS PELO PROGRAMA DE APOIO DAS AÇÕES DE EXTEN SÃO – PAAE
2018

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC (UFABC), considerando a Portaria ProEC nº 014, de 21 de dezembro de

2017, torna público o resultado do processo seletivo para preenchimento de vagas de bolsistas

para atuarem nas ações aprovadas no âmbito do Programa de Apoio a Ações de Extensão -

PAAE 2018.

Os(as) discentes selecionados(as) para atuarem como bolsistas deverão preencher  o

formulário digital do Termo de Outorga disponível no site da ProEC, imprimi-lo ,  assiná-lo, e

entregá-lo, acompanhado dos documentos abaixo indicados (original e cópia simples).

I- RG;

II- CPF (apenas nos casos em que o número não consta no RG);

III- comprovante de titularidade de conta corrente individual ativa no Banco do Brasil;

IV - atestado de matrícula atualizado.

O Termo de Outorga e os demais documentos acima indicados deverão ser entregues

na ProEC, campus Santo André, sala 003, piso térreo, bloco A, no período de 19 a 21 de

março de 2018 , das 9h às 11h30 e das 14h às 18h.

CÓDIGO E TÍTULO
DA AÇÃO

NOME DO(A)
COORDENADOR(A)

BOLSISTA(S)
SELECIONADOS MÊS(ES) DE ATUAÇÃO LISTA DE ESPERA

CR021-2018 Práticas
de Ensino de Física e
o Currículo do Estado
de São Paulo

Marcelo Oliveira da
Costa Pires

Janethe Patrícia Acuña
Escalera março, abril, maio Tamaris Daiane da Silva

Júlia Aparecida Leardini

Santo André, 19 de março de 2018.

Leonardo José Steil
Pró-reitor de Extensão e Cultura